دست به کار خواهد شد. او مهاجران را »تروریست« خواند!
برآوردها نشــان می دهد کــه حدود ۲۰ میلیون مهاجــر غیرقانونی در آمریکا
حضــور دارند و مردم این کشــور »بحران مهاجرت« را در کنار »تورم« دو مســئله
اصلی کشورشان می دانند. گزارش ها نیز نشــان می دهد که از زمان روی کار آمدن
»جو بایدن« در ژانویه ۲۰۲۱ )دی- بهمن ۱۳۹۹( این بحران تشدید شده است. گفته
می شود طی ۴ سال گذشته بیش از ۱۰ میلیون مهاجر به طور غیرقانونی وارد آمریکا

شده اند که بیشترین تعداد ورود مهاجر در تاریخ این کشور است.